UỶ BAN NHÂN DÂN                                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
           (((                                                                              (((((((T

  Số  695 /UB – NĐ                                     Quy Nhơn, ngày 25   tháng 3  năm 2005
	V/v thuê đất tại thửa đất số 385, tờ bản đồ số 12, phường Trần Hưng Đạo

                                                        Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 226/STN&MT ngày 1/2/2005 về việc Sở Thương mại và Du lịch xin mở rộng trụ sở làm việc, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Do thửa đất số 385, tờ bản đồ số 12, phường Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn không nằm liền kề với trụ sở làm việc của Sở Thương mại và Du lịch và không có lối đi riêng vào khu đất nen không giao thửa đất này cho Sở Thương mại và Du lịch để mở rộng trụ sở làm việc. UBND tỉnh đòng ý cho Công ty Cổ phần thương mại Bình Định được thuê thửa đất nói trên để mở rộng có sở sản xuất, kinh doanh.

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường lập thủ tục trình UBND tỉnh quyết định./.

                                      KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH

                                                 PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như trên

- PCT Nguyễn Văn Thiện

- Sở TM&DL

- Cty CPTM Bình Định

- Lưu VP, K4
                                                                                              Trịnh Hồng Anh